Generaciones Sem.

Sem deniq̄ primus filioz Noe. ⁊ ipse sex protulit filios. e quibus q̄nq̄ singulares p̄diere Elamite
gentes: cuius primogenitus fuit Elam a quo Elamite perfidis principes: Secundus assur a Assyriū
q̄ Assyrioz pululauit imperiū: q̄ assur de terra Senaar secessit i terrā longinquam que Luthēi
postea ex eius noie appellata est assyria. que ē maioris asie regio. de qua ifra dicemus luthēi
tercius Sem filius a quo luthēi aram ēt gēuit a quo syriū quozū Metropolis Damascus Uscū
fuit. Et hic quattuor gēuit filios quozū p̄mus fuit hus traconitidis regiōis: q̄ est iter pale
stinā ⁊ celem syrieq̄ cōiuncta est: vbi ⁊ principatū tenuit. in ea est hus terra iudee conter Armenū
mina: ex qua iob p̄pheta ortū hūit: hul secūsus aram filius ex quo armeni sumpsere p̄i
cipia: ⁊ a q̄bus armenia asie maioris p̄uincia nomē accepit q̄ inter caucasum ⁊ Thaurū caraman
lita ē: queq̄ ⁊ (Justino teste) a capadocia vsq̄ ad Mare caspiū protenditur. Bethel tercius
aram filius fuit: a quo caramani populi iuxta pontū appellati sunt: Mesran etiam quar Meones
tus aram filius a quo Meones populi: he gentes post linguaz cōfusionē discedētes (Irido
ro in ethi. li. 9. testante) possederunt meredianā terram. ab ortu solis vsq̄ ad phenices sub
linguis duabus ⁊. xx. patrias vero. 406. occupantes.

Sem

Em itaq̄ p̄mus filioz Noe āno. 2^o. post diluuiū cētesimo vite sue āno gēuit arphaxath
nec nō ⁊ alios filios ⁊ filias: quē nonnulli melchisedech summū sacerdotē fuisse assir
māt q̄ p̄m^o p^o diluuiū Salē p̄didit ciuitatē. ip̄a ē ierlm: is postq̄ gēuit arphaxath vixit ānis

2242 2957

quingentis, et facti sunt omnes dies sem anni sexcenti duo et mortuus est. Sen. ii. post benedictionem filiorum Noe vsqz ad Abraam nulla aliquoz in sacra scriptura fit mentio: et tñ eos nō defuisse credēdū ē vt isra dicem⁹: Sed si oēs cōmemorarentur: vt augu. ait nimis longum esset.

Jonichum post diluuiū Noe quartū filiū natū fuisse oēs testant: viz ingenio em'nerissimū: et astronomū pmaximū: qui prim' oium sydez cursus et stellaz habitudies pteplatus fuit: Qua quidē disciplina ortū pariter et occasū quattuor regnorū picipaliū: puidit et docuit: Cui cū p' (vt methodius scribit) nō ptes iter frēs et munera dedisset cōfestim in Aetham terrā secessit ibiqz regnās gētē haud paruā sibi pstituit hec. n. Elyopoloꝝ. i. Solis terra ē: ad quē nōnulli filioꝝ iapheth viri clarissimi accedētes ciuitatē ipsi ionicho extruxere: Et ex eius noie ionichā appellauere: hic iter ceteros Nembroth gigantē hūit discipulū quē et docuit quomodo sup filios et genus Cham regnare posset: Et p'pterea iter nembroth v3 assyrioz et ionichi regna semp maria pax extitit: hūic aut mortuo coldron eius filius successit. q̄ genuit Subsyradebeth regē: q̄ sexagita septē euerit ciuitates ab Euphrate fluuiū vsqz ad edroezam: oēm qz indorum terram depopulatus est: ingressusqz desertum galba ismaelis filios ab eremo etheruio depulit:

Arpha
rath

Rphaxath sem filius: centesimo et trigesimo q̄nto vite sue āno genuit Sala post cuius natiuitatē. et supuixit annis. 203. et alios genuit filios et filias. Ac sic oēs eius dies facti sūt anni trecenti triginta octo. et mortuus ē Sen. ii. hūc dicit p' aug. 16. de ci. dei. cap. 10. genuisse Chaynā septuagita interpretū opinionē sequēs: ab isto Arphaxath emerfer caldey a qbus et Caldea regio appellata ē: hec in Asia ptibus est: Arabie cōtermina: longe plana et fōrtium idigua in qua Babilon magna fuit

2244

Sala

Sala Arphaxath fili' trigesimo supra centesimū secūdū Aug. et Isido. vite sue anno genuit Heber. quo nato supuixit ānis. 303. et alios genuit filios et filias: ac sic omēs dies sale facti sunt quadringenti et triginta tres anni. et defunctus est: Sen. ii. Ab isto Sala (sm Iosephū) Sarmate q̄ et Indi pdiere: Qui p̄mū Indiā q̄ ē termin' oriētalīs icolluere: q̄ ē ab Indo flumie in cui' ripis he gētes Samarite deuere nomē assumpsit: Incipit autē ab oriēte vsqz ad Asiā ex occidērali pte pcedēs: Et ex meridiano vero vsqz ad Indiciū mare Et ex septētrioe vsqz ad caucasum: Indus ille fluuius permaximus ē: qui (teste herodoro libro histoz. iiii.) solus post Nilum cocodrillos producit.

2820

2379

India

Heber

Heber sale fili' q̄rto et trigesimo supra cēsēsimū vite sue āno. sm Aug. et Isido. genuit phalech: Quo nato. superuixēs. 330. ānis multos genuit filios et filias. ac p hoc facti sunt oēs dies heber. q̄drigētū et septuagita q̄ttuoz āni. et mortuus ē. Sen. x. Ab isto heber hebrei iudei appellati sunt. In cuius sane familia (sm Aug. xv. de ci. di. c. xi.) oū ligue diui derēt. hebrez lingua q̄ antea vna sola erat remāsisse dī. Ipsa q̄ppe p̄mo humana dicebat habuit qz heber hic aliū filiū noie iectā. cui' moyses memir: q̄ et genuit helmodach. et Saletha: et Apharmoth: Jare: et Azuram: et Uzal. et Deda: et Ebal. et Abimael: et Ophir: Eula: et Joab: Et istozū habitatio facta est Massa pergentibus vsqz Sephar montem orientalem: Et he omnes sunt familie Noe iuxta populos et nationes suas a quibus diuisus est Mundus et gentes post diluuiū: Unde omnibns suppuratis genus humanū omne videtur septuagita tribus gentibus contineri licet non sit credendum qz et alii quozum non nominatur posteritas sine prole decesserint: sed qui ex eis genti fuerunt non meruerint p̄ p̄mū gētis sue nomē. et alijs gentibus addebantur: Et tunc terra erat labij vnus et sermo num eozūdem.

2690

2509

Nembroth itaqz Sigas filius Chus filii Cham filij Noe: his temporibus Noe p̄mo suo vita functo edoctus a Jonicho Rege Aethan Noe filio cum esset au dacissimus et manu fortissimus libidie dominandi succensus apud Babilonios cum suis existens imperium et tyrānidem in filios Cham p̄mum vsurpauit: Cuius regni principium Babilon fuit quā ipse fūdauit et Arath et Archad et Lalanne in terra Senaar: Quamobrem dei venatoꝝē